Российская Федерация
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
РУДНЯНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОСИЧКОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА
ИМЕНИ  ГЕРОЯ  СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО  ТРУДА  С. А.   КАЛЮЖНОГО»
403622   село Осички, Руднянский  район, Волгоградская  область, улица Мирная, 25, e-mail: osichkischkola@yandex.ru

ПРИКАЗ

01.09. 2015 г.                                                                                  № 116

Утверждение пакета нормативных документов о противодействии коррупции

 	На основании требований Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить пакет нормативных документов противодействий коррупции, принятых на педагогическом совете (протокол № 1 от 31.08.2015 г. )
- положение об антикоррупционной политике;
- план реализации антикоррупционных мероприятий;
- кодекс этики служебного поведения работников учреждения;
- положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов;
- порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных нарушений.
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор _________________________ Е. В. Кривобокова